(χαμηλότερη τιμή, υψηλότερο ποσοστό έκπτωσης επί τις εκατό (%), με την χρήση της ηλεκτρονικής 
πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων. Η εκτιμώμενη αξία της 
σύμβασης, συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης, ανέρχεται στο ποσό των εκατόν 
τριάντα έξι χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα δύο ευρώ και δέκα τριών λεπτών (136.452,13€) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17 %. Η υπηρεσία υπόκειται σε Φ.Π.Α. (17%) 23.196,86€. Η εκτιμώμενη 
αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ανέρχεται στο ποσό των εκατόν πενήντα εννέα χιλιάδων 
εξακοσίων σαράντα οχτώ ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτών (159.648,99€).

[...]

σύμβασης, μη συνυπολογιζόμενών των δικαιωμάτων προαίρεσης, με στρογγυλοποίηση στο δεύτερο 
δεκαδικό ψηφίο. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης 
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής, ποσού 2.183,23€ (δύο χιλιάδων εκατόν ογδόντα τριών ευρώ και είκοσι τριών λεπτών). 
Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα 
δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

Για την υπογραφή της προκύπτουσας σύμβασης απαιτείται η κατάθεση Εγγύησης Καλής Εκτέλεσης,